[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 12  сентября  2022 года                                                                        № 49/275
                                                         г. Белозерск
О результатах выборов депутатов представительного органа Белозерского муниципального округа Вологодской области первого созыва

по Восточному четырехмандатному избирательному округу № 3
В соответствии со статьями 20, 68 закона Вологодской области от 15.11.2011 года № 2643-ОЗ  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства»,  на основании постановления Избирательной комиссии Вологодской области от 19 мая 2022 года № 10/43 «О возложении полномочий избирательных комиссий, организующих выборы в представительные органы первого созыва вновь образованных муниципальных образований, наделенных статусом муниципальных округов Вологодской области, на соответствующие территориальные избирательные комиссии» и протокола территориальной избирательной комиссии Белозерского муниципального района о результатах выборов депутатов представительного органа Белозерского муниципального округа Вологодской области первого созыва по Восточному четырехмандатному избирательному округу № 3 от 11 сентября 2022 года территориальная избирательная комиссия Белозерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов представительного органа Белозерского муниципального округа Вологодской области первого созыва по Восточному четырехмандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в представительный орган Белозерского муниципального округа Вологодской области первого созыва по Восточному четырехмандатному избирательному округу № 3 избраны 4 депутата:

1. Голубева Ирина Александровна
2. Лоншаков Андрей Игоревич
3. Соловьёва Полина Сергеевна
4. Столяров Анатолий Андреевич
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Белозерского муниципального района                                            Н.А. Ганичева
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Белозерского муниципального района                                             Н.И. Герасимова